
 

На основу члана 116. став 1. и Прилога3 тачка и) ("Службени гласник РС", број124/12) 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ВП 1414 Нови Сад, 

Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
 

о закљученoм уговору у поступку јавне набавке бр. 3/2014- Поврће свеже за сезонски утрошак 

(осим поврћа за зимницу) и Воће свеже за 2014.години и 1. тромесечје 2015.године. 
 

Наручилац:  РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ВП 1414 Нови Сад,  

Београдска 21, 21000 Нови Сад,  интернет страница  www.mod.gov.rs  
 

Врста Наручиоца: орган државне управе. 

 

Предмет јавне  набавке:  добра – Поврће свеже за сезонски утрошак (осим поврћа за зимницу) и 

Воће свеже за 2014.години и 1. тромесечје 2015.године: (ОРН: ОРН: 03220000  - Поврће, воће и 

коштуњаво воће). 
 

Уговорена вредност: 20.608.520,00 динара без ПДВ, а са ПДВ-ом 22.669.372,00 динара.  
 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
 

У поступку јавне набавке поднето је 3 понуде. ДОО „ЈУЖНА ПРУГА“, ДОО „POTKOZARJE“, Нови 

Сад и ДОО „FRESH LINE“ Краљево  
  

Од достављени понуда ДОО „FRESH LINE“ Краљево је била исправна док су понуде ДОО „ЈУЖНА 

ПРУГА“ и  ДОО „POTKOZARJE“ су одбијене као неисправне. 
 

Одлука о додели уговора донета је 08.01.2014. године. 
 

Уговор  је  закључен 28.01.2014. године са ДОО „FRESH“ Краљево, Карађорђева 196 б Краљево,  

матични  број: 20175702 кога  заступа сувласник Жељко Ковинић. 
Уговор важи до 08.03.2015. године. 
 

Цена се подразумева за јединицу масе производа, франко објекат купчевих крајњих корисника - 

примаоца неистоварено, уз друмски транспорт. У цену су урачунати транспортни и други 

трошкови.  

Цена поврћа и воћа се утврђује сваке недеље за испоруке у текућој недељи. Цена се утврђује 

комисијски (мешовита комисја купца и продавца) сваке недеље снимањем на Кванташкој пијаци 

Нови Сад. Снимљена цена се умањује за уговорени рабат и тако се добија фактурна цена. За артикле 

којих нема на кванташкој пијаци Нови Сад, цену снимити са зелене пијаце Нови Сад. Након 

штампања записника, исто ће се доставити продавцу ради израде рачуна. 

Уговорена висина рабата је 1 %. Уговорени проценат рабата не могу се мењати до истека 

важности уговора. Цена мора бити изражена у динарима. 

 
Уговор може бити измењен само сагласношћу уговорних страна. 
 


